
 

令和５年８月 

フィットネス・テニス会員 各 位 

テニス成人スクール会員 各 位 

 

株式会社 ダイヤプラザ 

秋田アスレティッククラブ  

 

 

月会費（テニスコート使用料）の改定について(お知らせ) 

 

 

拝啓 残暑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

また、日頃より当クラブをご利用いただき、心より感謝申し上げます。 

 

さて、当クラブでは、これまで施設の維持管理や原油価格の高騰等による諸経費の増加に懸命

の自助努力で対応して参りましたが、これからも皆様のご期待にお応えする運営を継続するに

は、コスト削減等に取り組む企業努力だけでは限界に達しつつあることから、会員月会費及びテ

ニスコート使用料を下記の通り改定させていただくことの已む無しに至りました。 

 

つきましては、会員の皆様には大変ご迷惑をおかけいたし誠に心苦しい限りではございます

が、今後も従業員一同、皆様にとってさらに魅力あるスポーツクラブとなることを目指し、コー

チ・スタッフのレベルアップと尚一層サービスの向上に努めて参りますので、諸事情ご賢察の上、

何卒ご理解を頂きながら、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１．料金改定の実施は、令和 5年 10月分より適用させていただきます。 

（月会費は、９月２８日 口座引き落し分より） 

 

２．改定料金及び種別については、別紙一覧表をご確認ください。 

 

３．年会費・休会費は現状のままといたします。尚、回数及び種別変更の場合は９月２０日 

まで、フロントにて手続きをお願いいたします。 

 

４．ご不明な点がございましたら、018-864-0381 までご連絡をお願いいたします。 

 

以 上 


